
Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočet Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

1341
2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 350,00 Kč 3 250,00 Kč

4122
0,00 Kč 120 000,00 Kč 22 442,00 Kč 142 442,00 Kč

1031 2111
200 000,00 Kč 450 000,00 Kč 100 000,00 Kč 550 000,00 Kč

3613 2132
0,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč

3639 3111
10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 6 000,00 Kč 16 000,00 Kč

3721 2324
0,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč

3725 2324
35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 20 000,00 Kč 55 000,00 Kč

150 992,00 Kč

Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

3639 5493
0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

6171 5137
70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 220 000,00 Kč 290 000,00 Kč

1031 5169
100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 200 000,00 Kč 300 000,00 Kč

6112 5023
750 000,00 Kč 750 000,00 Kč 130 000,00 Kč 880 000,00 Kč

Poznámka

Poznámka

VÝDAJE

Odměny zastupitelů 

Služby - les 

Dotace poskytnuté z rozpočtu Pk 

Lesy 

EKO - KOM 

Drobný majetek 

Poskytnutí grantu 

Pronájem nemovitostí 

Příjmy z prodeje pozemků 

Prodej použitých olejů 

Výše opatření celkem 

Rozpočtové opatření 

Poplatek ze psů 

schválené na 10. zasedání ZO Hamry ze dne 22.8.2023
 č. 3/2023

PŘÍJMY



Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

6112 5031
0,00 Kč 0,00 Kč 70 300,00 Kč 70 300,00 Kč

6112 5032
72 000,00 Kč 72 000,00 Kč 12 000,00 Kč 84 000,00 Kč

6112 5173
2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 5 000,00 Kč 7 000,00 Kč

647 300,00 Kč

Rozpočtové opatření bylo vyvěšeno na www. stránkách obce dne: 6.9.2023
Schválil: Petr Stejskal 

starosta obce 

Výše opatření celkem 

Cestovné 

Zdravotní pojištění 

Sociální pojištění 

Poznámka


